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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO
Sistema Integrado de Gestión Rnanciera

Periodo: 2026

ToMNoviiinbre OicitmbraOcUibnSapdambr*JuUo AgmlaEnMv UVTO Abra M*yo Junio
Raf CCP CancapCa.R*r CCI> CumiUJM CCP SubCuwitaJM CCP Aux

ijss.su.iaO.lfSO.M0,000.00ToW Gcnaral 0.00l.Mi.sos.sa 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

sis,sosAaOJO0.000.00O.M OJO2.1 REHUNERAOOtl U T CONmeuaONES 0.00ais.sot.es 0.00 0.00 aoo 0.00 0.00

S97.000.00

S1S.000.00

sis, 000.00

0.000.000.00 0.002.1.1 D.ODREMUMERACtOHES

tfemaanfdume >1 ptnontá

SueMM «napteedo*

0.00 0.00697.000.00

S1S.000.00

S1S.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.000.002.11.1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.00 0.002.1.1.1.01 0.000.00 0,00 0.000.00 0.00 0.00

162.000.000.000.000.00 0.000.002.11.2 dww aJp«fMnél

Bu pto Atres

I csrietsf tsnaperal 0.00 0.00162.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Q.OO0.OO0.000.002.1.1.2.06 0.000.00 0.00 0.000.00 O.QO 0.00 0.00

102,000.000.000.00 Q.OO0.000.002.1.1.2.06 £pipl»MO« 0.00 0.00 0.00162.000.00 OM 0.00 0.00

0.000.000.000.00 0.002.1.1.2.09 PwMAeli O.OQtratbel 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

9.000.000.000.000.00L1.1.111 0.00Intsfinfto 0.00 0.00 0.00 Ú.OO 0.00O.DO 0.00

0.000.000.000.000.002.114

2.1.1.3.01

0.00Cusida» tf ppfPPAtr I

Swtrdp* 4l peraonsl dje >

09«Msds ppAtrPfMS

IrimftS'

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000400.00040 0.000.000.00 Q.OOpsntrpAM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0400.000.00O.DO O.OQ0.002.1.1.4

2.1.1.4.01

SuaÉdo

OwtrdDAnutr No. 11

aiftr AP.11 0.00 0.060.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ

0.000.000.000.000400.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.000.000.00 04011.1.S PrasiHlanM #c«Adtvilca$

^nstetrén Ubenl per desvlnculatrón

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0,00 0.00

0.000.000.000.000,002.11.S.QS 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

0.00040Q.OO 0.000400.002.1.1.S.04 /*Kpe>nan á» vBCJcianii O.OQ 0.00'dMfnBsdss 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15,000.00

15,000,00

15,00040

0.000.00 0.000.000.002.14 B0eA£SU6LDO8

Ciw^imeellfA

CampenMddn semtroe I

0.0015,000.00

1S.000.00

13.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.000.002.144

2.1.24.09

0.000.00 0.00 0,00 O.DO0.00 0.00

0400.000.000400.00 0.00ee^ujided 0.00 040 O.OQ 0.00 0.00

0.000.000.000,000.00L144.06 0.00haeiABva per NsMW>«e tAdMdutr 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0400.000.002.14.2.10 O.MCpmpenMclón per cvfnpimietrte de Indleederee 0tr KAP 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.000.00040113 0I6TAB T OA4T09 06 R6P4E06KTACIÚN

Gestee de repreeintaeidii

GMteedei

0.000.00 0.00040 0.00 0.00 0.00 0.00

0,000.000.000.000401134

11.34.01

0.00 0.000.00 040 O.M 0.00 0,00 C.OO

0.000.00 0.000.000.000.00●«Ateddn I el peto 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

O.M0.00 0400,00O.M11.4 GRATmCACIONeB Y OOWfICACIONCS

OtrM fiiiTmi iiliinMy üiMiirififin-Mi

6o«io eeceler

0.000.00 0.00 0400.00 0.00 O.M 0.00

0.000400.000.00 O.M0.001144 0.00 0.00O.M 0.00 O.M O.M 0,00
0.00040O.OQ 0.00040O.M11.44,01 O.M O.MO.M 0.00 O.M O.M O.M

040O.OQ0.00040 0.00O.M11.4.1M Otras ipsnOcec^OAee O.M 0.00040 D.OO 040 0.00 0.00

106,508.59

49,417.30

49,41740

0.000.000.0011.5 040CONTIUBUCIONCB A L

CerstrtbutrerMe tr Mlfb

C<HHiB>uclonee tr leBure >
. BCGliRIOAD BGCtAL

bdeaalud

MUM

0.00 O.M1M,$06.69

49,41740

49.41740

0.00 O.M O.M 0.00O.M

0.000.000.000.00114.1 O.M0.00 O.DO O.DO 0.00 0.000.00

040O.M0.00 O.MO.M115.101 0.00 0.000.M 0.00 9.00 O.OQ

49,467.00

49,46740

0.000.00O.OQO.OQ1144

11S4.01

O.MCentrfbuelenM el ee^tire de peAelonee

CaavBiutrunee tr segure de perastoAet

0.00 0.0049.467.M

49,467.00

0.00 0.00 0.00 O.M

0.000.00 O.M0.00O.MO.MD.OO O.M 0.00 O.M 0.00

7.004.390.000.000.000.000.0011S.3 CdAtrlPuctenee el eegur» de deege uaerto 0.00 O.M7,60440 0.00 0,00 0.00 O.M
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO
Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2026

TotalOkkmbrtNovtmbf*Octt^r*S«^kmbr«JuU» AgMtaEn*» F*b»ro Item Abrí Hayo JunioFUf CCP Concopta.Rof CCP CutrtkM CCP SubCuonUjter CCP Auz

1,368,508.198.088.008.00Totai Control 8.808.001.388.508.88 8.80 0.08 0.08 8.00 0.80 0.80

81A508.890.000.000.082.1 0.00A£MUNBUCIOHeS Y COimaiiCSONeO 0.00 0.0081A508.6» 0.00 8.00 0.00 OUM 0.00

108.808.09

7.604.38

7.604.30

0.000.00Z1.5 8.00CONTRIOUCIQN66 A SEQUtUSAO BOClAi.

CbiiljtiiJiJuiie» n MQurv 44 fHtac Ubortf

CoAtrIbuclonM tá ««lfura tfe trw ge labaraí

0.00 0.000.80 0.80106.506.69

7,604.39

7.684.39

8.00 0.88 0.80 8.00

0.000.800.002.14J 0.000.080.00 8.00 0.80 8.80 0.80 0.80

8.00 0.002.1.S.3.81 0.80 0.000.000.00 8.00 0.80 0.800.00 8.80

0.000.080.00COHTXATACIÚH DE SEICVKlOa lf.ML2 OM0.M OJM0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.00URVIC.OS eAaicq»

64<vldM 1»*<fónico 4a distancia

Mafdnteo *● distancia

O.OQ2.Z1 8.880.80 0.80 8.800.08 0,00 0.00 0.00 0.80
0.000.088.008.882.2.1.2

2X14.01

8.000.08 0.80O.OO O.lfO 0.00 0.00 8.00 0.80
0.888.000.80O.OQ0.080.00 0.08 8.008.00 0.00 8.M 0.00 8.00

0.080.000.808.002.2.1.3 Tsiéfeno l«cal 0.000.80 0.88 8.000.80 0.08 0.00 8.00 8.80

0.880.008,008.002X1.3.81 0.00TaiéfeMteat 8.00 8.808.00 0.00 0,00 8.00 8.00 0.00

0.008.80o.oc0.802X1.9

2.2.1.5.81

0.80la^viOo ds Intamat y tatsviaidlf fsor cabW

Oarvldo da IntaiTwl r taéavtaMn pe^ eaWa

0.000.80 0.00 O.OQ 0.80 0.80 0.080.00

0.000.880.000.800.08 0.080.00 0.000.00 0.08 0.00 0.08 8.80

OM0.000,00PUOUCDAD. WdAfSlON V ENCUAOCRNACION

Aublleidad f pmpaQinila

FwbIBdad jr propaganda

8.00 8.002X2 0.00040 0.00 8.00 8.00 0.00 0.000.00

0.800400.80O.OQ2.12,1 8.000.00 0.008.80 0,00 0.00 8.00 8.00 8.00

0.000400.880.0024X1.01 0.008.008.00 8.00 0.00 0.08 0.000.00 8.00

0.000.008.00viAncoa

V4Uc«a dentro

0.00113 0.00 0.000.08 0.800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.80O.OQ0.00113.1

1X3.1.01

0.00ipala 8.000.00 8.00 8.00 0.80 O.OQ 8.00 0.00

0.008.808.000.008.M 0.00VUdeoa «an«9 da( pala 8.00 0,000.00 8.00 0.00 0.00 0.00

0408.080.000.80113.2

2XX101

VIMceahMn :pala 8.00 0480.80 0,800.08 0.00 8.00 8.08 O.OQ

0.880.080.808.008.08> fuaat daf pala 8.00 0.800.00 8.00 0.00 0.80 8.00 8.00

0.000400.80O.OQ114 TKAHSPORTE Y AUÉACEMAJE

Aaitfai y gaaioa da dtnapprta

raM^ y Matea da bmparM

0.008.80 0.00 0.000.08 O.OQ 0.00 0.00 0.08

8.000400.800.00lili 0.000488.00 0.D8 0.00 0.00 8,00 040 8.88

8.008.808.000.0011A1.01 0.00 0408.00 8.008.08 8.00 0.00 0.00 0.00

0400.080.000.000401144

114X01

Hatea

Hatea

0.080.80 8.00840 8.00 040 8.00 8.00

0.880.080.008.008.088.00O.OQ 0.00 0.00 0.008.00 0.00 0.00

8.000400,00O.OQ116 0.08Ai.au<l£Ae4 V tfEHTAd

Oiroa alnuiterM

Otrw al^jiiana r amAdaMardM ptei

8.88O.OQ 8.88 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00

0.000.800.000.002X5.6 0.00 0.000.80 8,000.08 0.08 0.00 0.00 0.80

0.008.808.800.80115.8.01 0.00da 0.00 0.08O.OQ 0.80 0.00 0.00 0.00 0,00

0.800.080.006CRV1CI08 06 CON86KVACfÓH. AEPAAACIONSa HCNOtfElf E INSTAIAaONES TEUratALES

frniitiirai,íihi da mantaoMtante y rapanctenaa raanoraa

AaparaeiOfiaa y mantentetraritea manar*»'

0.00117 0.800.00 0480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00040O.M8.802X7.1 0.00 8.800.00 8.000.00 8.00 0,00 0.00 0.80

0.800400.008.008.002X7.1.01 0.00. aditf saciar) aa 0.80 0.008.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0400408.000.001174

2X7X01

Hantenlntenta y raparaaldn da magu*nan»a y SQuIpoa

HarrtenÉnMnte y i

0.80 0.008.08 8.000.00 8.00 0.00 0.00 0.80

0400488.000.00040leldn da moWlanos yatedpoa da adcMa 0.000.00 8.08 0.00 0.8Ú 8.00 0.000.00

0.800.000.000.00117.106 0.00 0.88Wantonlmiarda y rvpanalón da aQytpea da IrwiaparU, iraccten y teavacldfi 040 0408.00 O.OQ 0.00 0.80 8.00

8.00040O.DO8.008.88117X07 ●antenlmlanto y rvparacten da aauipaa teduatrialaa y producddn 0.000.00 O.DO0.00 O.OQ 0.00 0.00 8.00

0.088488.00O.OQ2X1 0.00OTl^ 66AVICI08 NO IHOiUK>08 EN CONCEPTOS AKTEN)OtfC6 0.000.00 0.00 8.000.00 0.08 0.00 0.80
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Rnanciera

Periodo: 2026

TotalDici*mbr«Novl«mbf9S«ptt«<nbn OetubrtJulio AgovtoJunioEnoro Ftbroro MarzQ Abra PáJyoAir CCP CencoptoRof CCP Cwnto.fUf CCP 8ubCu«nU,Rtf CCP Aui

1^W,5M.690.000.000.00 0.00ToM Glfn«ral 0.00 0.001.»a,S08.69 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.000.000.00CONTRATACION OC ttRViCaOS 0.00 0.0022 0.000.00 0.00 0.00 Ú.OQ OM

0.000.000.000.000.000.00 0.002.2.8 0TRO8 SCtfVICIOS NO «VCLUDOO £N CONCEPTOS ANTERIORES

Comislcoei y gxioe

ComMoAM y QCStM

0.00 0.000.00 0.00 0.80 0.00

0.000.000.000.000.00 OM1Z8.2 0.00 0.000.00 O.OQ 0.00 o.oc 0.00

0.00 0.000.000.00O.M 0.000.002.2.L101 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.009M0.000.000.MO.M 0.002.Z8.7 S«rvU«t TAenleee jr

OffM MMdoa ttCAlMa pfQfMlo«iéle«

0.00 0.00O.M O.OQ 0.00 0.00

0.00 0.00O.M0.00O.M O.M0.00 0.002.2.8.7.06 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.000.000.000.DO 0.00Q.OO2¿M

2X8.6.01

0.00 0.00Imguwtae.i

(mpu—m

0.00 OJW 0.00 0.00

O.M0.000.000.00O.M0.00 0.000.00 0.00 O.M O.M0.00

0.000.000.000.000.00O.M 0.002.10 OTRAS CONTRATACIONES D£ CHMCIOS

Servicio* d« álNlMAtMMA

O.M O.M O.M0.00 0.00 O.M
0.00 0.00O.OQ0.000.000.00Q.OO O.M119.2

119X01

0.00 0.00 O.M O.M0.00
0.00OMO.M0.000.000.00O.M 0.00SerNcIcM d* 4HmntKWn D.OO O.M 0.00 O.M O.M

0.000.000.MO.MD.M0.M O.OQ119XC8 O.M O.MtfeCattMv O.M O.M 0.00 O.M

0.00100IMO.M0.000.00 0.0018 0.00KATERAIXS r 6UIW«TR06 0.00 0.00 0.00 0.M O.M

0.M 0.00O.M0.000.M 0.0018.1 0.00AUMENTOS r PRO0UCTO6 AOROfORRSTALES

Alimento* ybehWés pon potmom

y por* perannn

O.M O.M 0.00 O.M 0.00 0.00

0.00
0.000.00O.M 0.00D.M 0.000.0013.1.1 O.M O.MO.M 0.00 0.00

0,000.000.000,000.00O.M 0.0013.1.1.01 Allmi O.DO 0.00O.M O.QO 0.00 0.00

0.000.00O.MO.M0.00O.M 0.0013.1.3 6.00O.M 0.00 0.00 O.M O.M

0.00OJIOO.MO.M0.000.0013.1.3.03 O.M O.MPreduetM O.M 0.00 0.00 O.M O.M

O.QO0.000.MO.MO.M0.000.00 O.M13X TEXDUS T VESTUARIOS O.M D.M 0.00O.M O.M

O.M 9.00O.M0.00O.MO.M 0.0013.11 HiNdo*. nOTM. Mm i mi»* da CMXur»

Hladoa,

0.00 O.MO.M 0.00 0.00 0.00
0.00OJ»0.00O.MO.MQ.M O.M13.11.01 0.00 0.00I. faU» y úQtoa costura O.M 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00O.M0.000.00PA^Ei, CARTON e IMPRESOS

PasatOa ascrttetre

Papal da Maritarto

6.00 0.0013r3 O.M O.MO.M 0.00 0.00 O.M

0,000.00O.MO.M0.000.0013.11 0.00 0.M0.M 0.00 0.00O.M 0.00
0.001UM0.000.000.00 OJIO0.00 O.M11X1.01 0.00 0.000.00 O.QO 0.00

0.000.000.00Q.MO.MO.M 0.0013.3.6 Tifi ■ ríaa flnViratla i ¡ lain rail i

Eapaclaa SmSradoa y «Morada*

Q.OOO.M 0.00 O.M 0.00 O.M

0.000.000.MQ.MO.QO0.001116.01 Q.OO 0.00O.M O.MO.M 0.00 O.QO

OJIO 0.00O.M O.M0.000.0013.7 COMBUSTW.E1 UI6A9CANTES. PR00UCT06 QUMlCOS ^ CONEXOS

CemttuattWaa y AArHanta

OaaMlna

D.OO O.M0.00 O.M Q.M 0.M O.M
0.00 0.00O.MO.M0.00O.M O.OQ117.1 O.M 0.00O.M O.M O.M O.M

0.0QOJIOQ.MO.M0.00O.M0.00 O.M117.1.01 0.00 Q.MO.M O.OQ Q.M

0.00 0.000.000.00 O.MO.M 0.00117.1.02 Gasod O.M 0.00O.M O.M O.M O.M

0.000.00O.M O.M0.000.000.00117.2 Productos quhnico* y > 0.00 0.00Q.OO Q.M 0.00 Q.M
0.000.00O.M0.00O.OQ0.00117XU Q.OO 0.00NanlsanlM y pdoa O.M Q.M O.MO.M 0.00

O.OQ O.MO.MO.QO0.00 0.00O.M117.106 0.00 Q.OOI. diluyantaa y aSf erdantas p*m plnbima O.OQ Q.M O.M Q.M

0.00 0.000.00O.MPROOUCTDS Y OTRES VARIOS

ÚtSaa y ma(ar4«|aa da ttnpMM a Nstana

OJaa ymctarlalaa da hmpiau aMstana

O.M O.MO.M13.» O.M 0.00Q.M O.M 0.00 0.00
0.000.000.00Q.M0.000.000.00 O.M13.6.t O.M O.M 0.00Q.M Q.M
0.000.000.00O.OQ0.000.000.00 O.M119.1.01 0.00 O.MQ.M 0.00 0.00
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO
Sistema Integrado de Gestión Rnaníteia

Periodo: 2026

TabúOickmbr*Novtembf*Octubf*Ea*to Ftbrvo AMMCCP ConcÉpto.rUf CCP C\JTtrM.M CCP SubCu*ntaJM CCP Aux Um¡f9 Junl« Julio AgotlD

i.ui.soa.MTotil Gonoral 0.000.00O.M1,3<«.S0S.«0 (UOQ.M 0.00 0.00 Q.OQ 0.M a.M 0.00

0.0024 040HATlAALifi r SUUHOTRM 0.000.0004Q 0.00 040 0.00 0400.00 0.00 0.00 0.00

0.002.3.9 PMeucrei y Cmus vacuos

OtiMyraCMtri^ 4> fciHiiUu «

OHm t ^ Umpim ●

0.000,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,000,00 0.00 0.00

0.002.3.9.1 0.000.000.000.00 0.00 O.M 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.001X9.1.01 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

CUm y tff eicftlotr», olfclM, ktfermátlca. M«oUr*t y d«

Ottm r milTlrfai ili

0.0013.94

1X94.01

0.000.000.00040 0,00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00040«ttortat oAdna ● lnfom>it>ca 0.000.00 0.000.00 0.00 040 0.00 0.00 0.000.00 c.oo

04004013.9.5 ●a «««In* jr eo«n«^

0ll*i de codna y toMinlui'

0.000.000.00 0.00 0.00 0,00 0400.00 0.00 0.00 O.ÍH

0.00119.101 O.QO0.000.000.00 O.QOO.QO 0.00 0.00 0,00 0.00 Q.OO 0.00

0.0013.9.6

119.6.01

0.00Pre4M<ae eUcSlcM y

Pw^uciae efácttrCBe y rfme

O.OQQ.OQO.OQ 0.00 0.00 Q.OO 0.000.00 O.OQ 0.00 0.00

0.000400.00040 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.000.00

0.0013.9.0

119.6.01

040Ae^uMtM y eecaeeHee

Repueetot

0.000.000.00 0400.00 0.00 0.00 0.00 O.DO 0.00 0.00

0.000.000.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0400.00 0.00 0.00 0.00

0.00119.9 040Preductoe y úüiee vertte

Pr«dMClee y úHtee dhn

UeMineadoe p»ecedewtmenle (nlp.) 0.000,000.00 0.00 0.00 040040 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00119.9.05 040O.Oif0.00O.OO 0.000.00 0.00 Q.OO O.DO 0.00 0.00 0.00

S0.0004014 040TXAMOPBlSNaAS CePMCNTC* 9.009.00«040640 046 040040 0.00 O.M O.M 0.00 0.00

550,00040

$50,000.00

SSO.000.00

111 0.00TRAH8PERENQAX CO<»iENTE4 AL SECTOR PRIVADO

Ayuda» y denadonea ■ pweonea

Ayuda» y dce\arioae» pro^wiadai a helare» y peraonaa

O.M$50.000.00

SM.OOO.M

SM.OH.M

O.M 0.00O.M 0.60 0.00O.M Q.OO 0.00 0.00

O.M1114

1114.01

O.M0.00O.M O.QO O.QO 0.00O.M 0.00 0,00 0,00

0.00Q.OQ0400.00O.M 0.00 O.M 0.00 O.M 0.00 0.00

04094016 HEME* MBt£S. tOMEBUS E HTAMMfS 9.00040 0.W040 040 0,00 9.M0.00 040 040 0.00

0.0010.1 HOBAJAR» r EQUIPO

MuebÉaa. et(ulp«a da otfdna y

HuaMee. aatdpo» da oRdna y aatBffterii

0400.00Q.MO.M 0.000,00 040 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

0.00111.1 0.00Q.MTtotra 040 0.00 0,OQ0.00 0.00 0,00 O.M O.M O.M 0.00

0.000.00111.1.01 O.MO.M 0.00O.M O.M O.M O.M IMQ.OO 040 O.M
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2026

Octubrt Novl*mbr* TotalHayo JuSo A^otto 9opU«mbf«Eaoto Fobrve Mano AM
Rof ccF coAc*pto.Fur ccp cuoma.iur ccp ecp Am

D.OO O.M 0,00 I.OU.SM.fidTotal OononJ 0.00 0.00 Q.Ofi 0.00 0.001,aM,SOS.09 6,00 6.00 0.00

Paramatroa Oal ftapoftv:

Pf rarnatroa Raporta:
HaaU: 91^1/2026 Z3:$9

AuH! AproMdo

Pfaeerifiguraei6<t: ●
Part-oda: 3020

P>atltueleAaf: N

Partida Ubr»: O2OZ01.0001 :PRG^S;PR 0-00; ACTNM25

Pftauptfa alado: S
Tttulo Rapoita: Ejoeutíon Uanauál
Facha: 01/Dir2026 00:00

No Praaupuaatado: H
Tipo Facha: 02^2«HlaUmputaclon

Raportaa Antarloraa: ●

Tipo da Raporta : pdf«Archlvo PDF Aerebat
Entidad: 9-Podar Ejaeuthro
Etapa dal Caato: DE^GAOMEVENGADO
Ctaarfkador: dr.pov.al9atdaaMcadoraa.programatlca.aetívldadobraX ookupV0Actlvldad0bra*Actlvldad/ Obra
Nombro:

Tipo bionoda ; 1 ● Nacional
Partida Ubr* 020101.0001 ¡PR6-15 ;PftO«00:ACT-002S


